

SAKSFRAMLEGG

Forum: Skate

Møtedato: 13.06.2018

Sak 12/2018 Status Difis tverrgående digitaliseringsstrategi pr 3.5.18

Beslutningssak

Historikk/bakgrunn

I Skate-møtet 21.3.18 gav Skate sin tilslutning til at Skates gamle strategi (veikartarbeidet) integreres i Difis tverrgående digitaliseringsstrategi. I henhold til roller og ansvar i modellen for forvaltning og gjennomføring av strategien, skal Skate bl.a. behandle samlingsak om statusrapporter fra tiltakseierne periodisk og gi råd og uttrykke forventninger til tiltakseierne. Dette er en videreføring av praksis under veikartarbeidet. Denne saken gjelder statusrapporteringen pr.3.5.18

Fire av Difis tiltak har i siste revisjon av digitaliseringsstrategien fått nye forenklede navn. De nye navnene benyttes i denne rapporteringen.

Forslag til beslutning:

Skate tar til orientering status i tiltakene pr. 3.5.2018

Presentasjon av saken

Framstilling

Oversiktstabellen pr. 3.5.18 i saksframleggets vedlegg 1 er strukturert etter de strategiske satsningsområdene i Difis tverrgående digitaliseringsstrategi. Det gis normalt ikke kommentarer til Skate for tiltak med status grønn. Unntaket er når tiltak avsluttes eller går fra status gul eller rød til grønn.

I saksframleggets vedlegg 2 vises tilsvarende rapportering fra forrige periode pr. 15.02.2018. Oversikten er justert for tiltaket KoFuVi på bakgrunn av tilleggsmerknad fra BR som ble presentert i Skate-møtet 21.3.18.

I saksframleggets vedlegg 3 ligger det en nærmere beskrivelse av tiltakene pr.3.5.18 hentet fra statusrapportene fra tiltakseierne. Dersom det er skjedd endringer her etter siste rapportering skal det være synliggjort i datokolonnen øverst til høyre for hvert tiltak.

Nylige startede tiltak

Følgende tiltak er nettopp startet og har sin første statusrapportering:

- Øke den strategiske IKT-kompetansen hos ledere i offentlig sektor
- Regelverket for en datadrevet forvaltning

Gjennomført saksforberedelse

Alle tiltakseierne har levert egne statusrapporter til Skatesekretariatet. Statusrapportene er behandlet av både sekretariatet og Skates arbeidsutvalg (AU). Rapportene danner grunnlaget for oversiktstabellen i vedlegg 1 og AUs «Forslag til beslutning» i dette saksframlegget. Det er AU-medlemmenes ansvar å sørge for tilstrekkelig forankring i egen virksomhet.

Status og AUs innstilling

Tre prosjekt har rapportert gult. To av disse rapporterte også gult i forrige statusrapport. Tiltak er etablert eller under etablering. For Difis konseptfase for «Deling av data» er bl.a. ny sluttdato satt til 1.10.18. For BRs «Kontaktinformasjon og fullmakter for virksomheter» (KoFuVi) skal bl.a. prosjektets styringsgruppe nå vurdere å forlenge prosjektet med inntil 1 år. Det vises for øvrig til oversiktstabellen i vedlegg 1.

Det tredje prosjektet som rapporterer gult er Difis «Felles rammeverk for informasjonsforvaltning». Det rapporteres til AU at kapasitet og resultat utfordres ved at det er stor interesse fra mange virksomheter for å delta. Det sies i oversiktstabellen at man som tiltak vurderer om andre kan bistå med å ta ansvar for deler av arbeidet, jf. vedlegg 1.

Difi har i tillegg signalisert at de vil tydeliggjøre sammenhengene mellom tiltakene Felles rammeverk for informasjonsforvaltning, Deling av data, Regelverk for en datadrevet forvaltning og Felles API-oversikt samt mulig replanlegging/organisering av Difis tiltak. Det vil bli lagt fram for AU i neste AU-møte.

AU mener planlagt håndtering fra tiltakseier er hensiktsmessig og anbefaler ikke tilleggsmerkning fra Skate. Øvrige tiltak har rapportert grønt.

AU anbefaler at Skate tar til orientering status i tiltakene pr. 3.5.2018.

Vedlegg:

- Sak 12-18 Vedlegg 1 - Oversiktstabell status pr. 3.5.2018
- Sak 12-18 Vedlegg 2 - Oversiktstabell forrige status pr. 15.2.2018
- Sak 12-18 Vedlegg 3 - Tiltaksoversikt pr. 3.5.18

Saken vil bli framlagt av Skates arbeidsutvalg v/Skatesekretariatet
Saksframlegget er utarbeidet av Skates arbeidsutvalg/Skatesekretariatet
Oslo, 16.05.2018